
UCHWAŁA NR LV/364/2023 

RADY MIASTA RADYMNA 

z dnia 07 lutego 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia Planu Pracy Rady Miasta Radymna na rok 2023 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 

Dz.U.2023 r. poz. 40), w związku z §21 Uchwały Nr VI/38/2019 Rady Miejskiej w Radymnie 

z dnia 12 marca 2019 r. w sprawie Statutu Miasta Radymna (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego  

z dnia 18 marca 2019 r. poz. 1685), 

 

Rada Miasta Radymna uchwala, co następuje: 

§1. Przyjmuje się Plan Pracy Rady Miasta Radymna na rok 2023 w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Radymna. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

      Rady Miasta Radymna 

Andrzej Pacek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr LV/364/2023 

Rady Miasta Radymna  

z dnia 07 lutego 2023 r.  

 

 

PLAN PRACY RADY MIASTA RADYMNA NA ROK  2023 

 

Lp. Termin TEMATYKA 

1. Styczeń 
1. Rozpatrzenie projektów uchwał.  

2. Przyjęcie planów pracy Komisji stałych oraz planu pracy Rady Miasta. 

2. Luty 1. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

3. Marzec 

1. Informacja Komendanta Komisariatu Policji w Radymnie o stanie 

bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie miasta. 

2. Sprawozdanie z pracy Rady Miasta Radymna za rok 2022. 

3. Sprawozdanie z pracy wszystkich Komisji Rady Miasta Radymna za rok 2022. 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

4 Kwiecień 

1. Informacja Kierownika ZGK o funkcjonowaniu gospodarki wodno-ściekowej  

oraz o realizacji zadań zleconych przez Miasto Radymno za 2022 r. 

2. Informacja Dyrektora MOK na temat realizacji planu pracy za 2022 r. oraz 

plan pracy Miejskiego Ośrodka Kultury na 2023 rok. 

3. Informacja Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej na temat realizacji planu 

pracy za 2022 r. oraz plan pracy MBP na 2023 rok.  

4. Sprawozdanie z wykonania gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych za 2023 r. 

5. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

5 Maj 

1. Informacja na temat funkcjonowania opieki zdrowotnej na terenie miasta 

/dyrektorzy NZOZ z terenu Radymna/.  

1. 2. Informacja Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na temat 

realizacji zadań za 2022 r. 

3.  Ocena stanu przygotowania kąpieliska w Radymnie i zagospodarowania 

terenów rekreacyjnych na terenie miasta.  

4. Analiza kosztów i jakości utrzymania zieleni miejskiej. 

5.  Rozpatrzenie projektów uchwał. 

6. Czerwiec 

1. Rozpatrywanie raportu o stanie Miasta Radymna oraz podejmowanie uchwały 

w sprawie udzielenia lub nieudzielenia wotum zaufania z tego tytułu 

2. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz z sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Radymna za 

2022 r. 

3. Informacja Burmistrza Miasta o stanie mienia komunalnego, terenach 

inwestycyjnych w zasobach Miasta oraz o stanie realizacji inwestycji miejskich. 

4. Informacja Burmistrza Miasta o współpracy Miasta Radymna z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego.                                                                                     

5. Rozpatrzenie projektów uchwał. 



7. Sierpień 

1. Informacja Burmistrza Miasta o realizacji budżetu Miasta w I półroczu 2023 r. 

2. Informacja o stanie przygotowań  samorządowych jednostek oświatowych do 

realizacji zadań związanych z rozpoczęciem roku szkolnego /dyrektorzy 

jednostek oświatowych/.  

3. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

8. Wrzesień 

1. Informacja Burmistrza Miasta na temat stanu zaawansowania inwestycji 

realizowanych w 2023 roku wraz ze sposobami ich finansowania oraz  

o pozyskanych środkach zewnętrznych. 

2. Analiza stanu dróg miejskich z uwzględnieniem planu finansowania 

utrzymania zimowego dróg. 

3.  Rozpatrzenie projektów uchwał. 

9. Październik 

1. Informacja Burmistrza Miasta o planach związanych z projektowaniem 

budżetu na rok 2024. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał.  

10. Listopad 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2023/2024. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał dot. stawek podatków i opłat lokalnych. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał.  

11 Grudzień 

1. Uchwalenie Budżetu na 2024 r. 

2. Przyjęcie planów pracy Komisji stałych oraz planu pracy Rady Miasta na 2024 

rok. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

 

 

 


